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DK 621.798 Verpacku

TGL

TGL

10392

10410

DK 621.85:629.113/.!

TGL

5527

ng

3.61

3.61

326

382

18 Kettentriebe fiir

3.61

DK 621.88 Befestigungsniittel
TGL‘ 10404 l 3.61 ‘ 382

DK 621.941.2 Arten

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

5203
Blatt 1
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6924
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335

von Drehmaschinen

3.61

3.61

3.61

3.61

3.61

3.61

3.61

DK 621.97 Himmer. Pressen

TGL

TGL

3391

3714

3.61

3.61

321

321

321

321

321

L3210

1 321
321

321

Maschinen und Ausriistungen
fiir Milchverarbeitung;
Verpackungsmasch ine fiir
Stiick kdse ohne Zubringe-
vorrichtung

Verpackungen aus Metall;
Kanister, rund

Kraftfahrzeuge und Fahrrdader

Fahrradbau; Kettenrédder,
Zahnkrénze

(Ersatz fiir TGL 5527
Ausg. 7.58)

Pallscheiben
(Ersatz fiir DIN 988 Ausg. 8.50)

Werkzeugmaschinen;
Plandrehmaschinen mit festem
Querbett von 630 bis 1250
Drehdurchmesser. BaugroBen

Werkzeugmaschinen;
Einsténder-Karussell-
drehmaschinen mit beweg-
lichem Querbalken, Baugrofien
Fiir Neu- und Weiter-
entwicklungen

Werkzeugmaschinen;
Mehrspindeldrehautomaten fiir
Futterteile, 4spind!ig,
Baugréfen

Werkzeugmaschinen;
Mehrspindeldrehautomaten fiir
Stangen Verarbeitung, 4spindlig,
Baugrofien

Fiir Neu- und Weiter-
entwicklungen

Werkzeugmaschinen;
Zweistinder-Karussell-
drehmaschinen, Baugréfen
Fiir Neu- und Weiter-
entwicklungen

Werkzeugmaschinen;
Mehrspindeldrehautomaten fiir
Stangenverarbeitung, Gspindlig,
Baugrofien

W erkzeugmasch i nen;
Mehrspindeldrehautomaten fiir
Futterteile, 6spindlig,
Baugréfen

Werkzeugmaschinen;
Stauchautomaten fiir
Drahtstifte. Baugrofen

Fiir Neu- und Weiter-
entwicklungen

Werkzeugmaschinen;
Hydraulische Einsténder-
pressen, Baugréfien
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